eoz vindicta tot⁹ intētis maneret ita q̄ plurimū moleste ferebat q̄ in fornacēz nō cito cadebāt. Tādē cū difficultē in celū resperisset 2 p̄dictā visionē ut p̄ v̄s dīsser. ecce ibs hoīz illoz miser^r ex sup̄ celesti throno surrexit. 2 vsq̄ ad illos cū multitudine angeloz descendēs. manū extēdit. 2 ip̄os eripuit. Binit^r q̄ ibs Carpo. manu t̄tēca p̄cutē 2 me decetero parat^r sū enī rursus si n̄citas erigēt p̄ hoibus saluandis pati. 2 h̄ m̄bi amicu non q̄ alij peccet hoies. H̄c autē visioēz quā recitat Dionysius gratia hui⁹ verbi posuimus.

Circa quartum qua

renō expectant cū alijs resurgē. q̄. s. f. et generalis resurrectio. Sciendum ē q̄ p̄pter tres rōnes noluit differre. p̄mo p̄pter corporis dignitatē. Cū enī illud corp⁹ esset dignissimū. et eo q̄ erat deificatū. siue diuinitate v̄ntū. non fuit decens ut rādū sub puluere iaceret. Cū p̄. Hō dab sc̄m tū videre corruptionē. i. corp⁹ sc̄tificatū. i. deificatū videre corruptionē. Itē p̄. Surge dñe i requie tua 2 archa sc̄tificationis tue. 2 vocatur archa sc̄tificationis corp⁹ illud q̄ fuit cōtētū diuinitatis. Sc̄do p̄pter fidei firmitatē. si enī tūc nō surrexisset fides p̄isset. nec v̄z deū eū alijs credidisset. H̄c patet ex h̄ q̄ in passioē excepta h̄c v̄gine omnes fides amiserunt. Sed cognita resurrectione ipsam recuperauerunt. i. Cor. xv. Si christus non surrexit inanis ē predicatio nostra. inanis est fides nostra. Tertio p̄pter nostre resurrectionis exemplaritatē. Karo enī inueniretur qui resurrectionē futuram speraret. nisi eam in exemplo p̄cessisse videret. Et propter hoc dicit apostolus. q̄ h̄ christus resurrexit. 2 nos resurgē. q̄ eius resurrectio est causa exemplar^r nostre resurrectionis. Gregorius. Exemplo dñi s̄m stravit q̄ p̄mittit i p̄mo. ut sic oēs ip̄m resurrexisse fideles cōfiterēt. ita i scriptis in fine m̄di omnia resurrectionis spera:

rem. Idem nō plus q̄ triduanā eē mor-
tē voluit: nisi in illo resurrectio differre-
tur. in nobis oīno desperaret. Ideo ha-
bemus spē resurrectionis nostre cōsidera-
ta gloria capiti nostri.

Circa quintum. s. p
pter qd̄ resurrectio. Scie^m q̄ p̄tē q̄tuor
magnas utilitates n̄ras resurrectio. Est
enī e^o resurrectio op̄as iustificatiōez pec-
catōz. docēs novitatem moz. generans
spē de re deptione remunerandoz. et cau-
sans resurrectionez omnīū. De p̄mo ad
Ro. iiii. traditus ē p̄pter delicta nostra.
et resurrectio p̄pter iustificatiōez nostraz.
De sc̄do ad Ro. vi. Sic x̄ps resurrectio a
mortuis per gloriā patr̄. ita et nos in no-
uitate vite ambulem^{us}. De tertio. j. Pe. ij.
Qui p̄pter magnā misericordiā suam re-
suscitavit nos in spēz vite. p̄ resurrectio-
nē christi a mortuis. De quarto. j. Coz.
xv. X̄ps dominus resurrectio a mortuis
p̄mittit dormitiōez q̄mquidē per homi-
nem moiz et per hoīem resurrectio mor-
tuoz. Et notandū q̄ sicut patet per p̄-
dicta. x̄ps in sua resurrectiōe q̄tuor ha-
buit p̄na. P̄mū est q̄ nostra resurrectio
et usq̄ in finem differet. sua v̄o die ter-
tia celebrata est. Sc̄dm̄ q̄ nos per illum
resurgimus ille v̄o per se. An̄ Ambro.
Quo potuit adiutorū sui corporis que-
rere suscitādi qui alios suscitavit. Ter-
tiū est q̄ nos incineramur. sed corp^{us} ei^{us}
in cinerari nō potuit. Quartū est q̄ sua
resurrectio est n̄re resurrectionis cā effi-
ciens. exemplaris et sacramentalis. De p̄-
ma causa glo. super ps. ad vesp̄am de-
morabit^{ur} flet^{us}. et ad matutinū leticia et.
resurrectio x̄pi est cā efficiēs resurrectio-
nis nostre et aīe in presenti et corporis in
futuro. De sc̄da. j. Coz. xv. si x̄ps resur-
rexit et. De tertio. Ro. vi. ut quomodo
x̄ps et.

Circa sextuz. s. quo
tiens resurgēs apparuit. notandū ē q̄
ipsa die resurrectionis apparuit quinq̄

viabus. et alijs diebus sequentibus enī
quinq̄ viabus. P̄mo enī apparuit
marie magdalene. Jo. xx. J̄tē Adat̄.
vlti. Surgēs ih̄sus mane prima sabbā-
ti apparuit p̄mo marie magdalene et
que typū gerit penitentiā. Voluit autē
p̄mo apparere marie magdalene q̄nq̄
de causis. P̄mo q̄ ardenti^{us} diligebat.
Lu. vii. Dimissa sunt ei peccā multa et.
Sc̄do ut ostenderet se mortuū p̄ peccato-
ribus. Adat̄. ix. Non veni vocare iu-
stos et. Tertio q̄ meretrices p̄cedūt sa-
pientes in regno celoz. Adat̄. xij. Amē
dico vobis q̄ meretrices et publicani p̄-
cedēt vos in regno dei. Quarto ut sicut
mulier fuerit a mortuis. ita esset nūcia
vite s̄m glo. Quinto ut vbi abundaret
delictū sup̄abundaret et gr̄a. sicut dicit^{ur}
ad Ro. v. Sc̄do apparuit mulieri^{bus}
redeūtib^{us} a monumento q̄n dixit eis aue-
te. que accesserūt et tenuerūt pedes eius.
Adat̄. vlti. Et typū gerunt humilituz
quib^{us} d̄ns apparuit. tum rōne sex^{us}. t̄m rō-
ne affectus. q̄ tenuerunt pedes eius.
Tertio apparuit Symoni sed vbi autē
q̄n nescit. nisi forte q̄n redibat a monu-
mento cū Joh̄e. potuit enī esse q̄ Petrus
a Joh̄e alicubi diuernerit et ibi d̄ns sibi
apparuit. Lu. vlti. Vel forte q̄n ad mo-
numentū solus intravit. sicut dicit in hi-
storia scolastica. vel forte i canea siue spe-
lunca. Dicit enī in eadez historia. q̄ q̄n
x̄pm negavit fugit in canea. q̄ mo di gal-
licat^{us}. an̄ q̄ p̄ tres dies flevit. ex eo q̄ x̄ps
negavit et ibi x̄ps sibi apparuit. et eū con-
fortavit. Petr^{us} autē interpretat^{ur} obediēs. et
gerit typū obediētū. q̄ illis d̄ns appa-
ret. Quarto apparuit discipulis eun-
tibus in emaus. q̄ interpretat^{ur} desiderū
p̄sili. et significat paupes x̄pi. q̄ volūt il-
lud consiliū adimplere. Uade et vende
oīa et. Quinto apparuit discipulis cō-
gregat^{is} in vni^{us} et significat religiosos cū
soubus quinq̄ sensuum clausos. Joh.
xx. he apparuit eis ipsa die resurrectionis
facte sūt. et has repr̄tat sacerdos i missa
q̄nques se vertes ad ppl̄m. s̄ c̄na versio

De resurrectione

dnica. Fo. lxxij.

Et cum silēno. q̄ significat terciā appa-
ritiōne factā Petro q̄ nescit vbi vel q̄n
facta fuerit. Sexto appuit. viij. die
discipul^{is} p̄gregat^{is} p̄te tho. q̄ dixerat se
nō credē nisi videret. et significat h̄sita-
tes in fide. Jo. xx. Septio discipulis
piscatib^{us} ioh. vi. et significat p̄dicantes
q̄ sunt piscatores hoīum Octavo di-
scipulis in monte thabor. Adat̄. vlti. et
significat cōtemplatiuos. Quia in p̄dicto
mōte transfuratus fuit. Nono. xj. di-
scipulis recubentib^{us} in cenaculo. vbi in-
credulitatē eoz et duriciā cordis expro-
brauit. Adat̄. vl. p̄ quos intelligimus
p̄ctores in vnderario trasgressiōis p̄pe-
sitos. q̄s d̄ns aliq̄n visitat misericordit^{er}.